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1. Přehled střelců ligových soutěží 2021/2022 
 

 

1. liga mužů 
 

 čís.reg. příjmení a jméno oddíl počet 

1. 3657 Gabriel Marek TJ Nýřany 220 

2. 2055 Práchenský Vojtěch TJ S. Opatovice n/L 211 

3. 4128 Hošťálek Ondřej TJ Příchovice 185 

4. 16 Marek Martin Sokol Krčín 179 

5. 1783 Kratochvíl Radim Sokol Svinov 175 

6. 4120 Frána Marek TJ Příchovice 158 

6. 5903 Sýkora Pavel TJ Avia Čakovice 158 

8. 3575 Mareš Miroslav TJ S. Nezvěstice 154 

9. 309 Bajer Patrik TJ S. Opatovice n/L 136 

10. 7 Fišer Michal Sokol Krčín 132 

11. 3608 Šilhánek Lukáš TJ S. Nezvěstice 131 

12. 3963 Šelep Kamil TJ Přeštice 129 

13. 5439 Cieslar Filip Sokol Rokytnice 126 

14. 1738 Beneš Vojtěch Sokol Svinov 122 

15. 5648 Falhar Aleš SK Studénka 121 

16. 3891 Lang Rudolf TJ Přeštice 120 

17. 5154 Jahoda Jan Sokol Tymákov A 119 

18. 3890 Kydlíček Pavel TJ Přeštice 114 

19. 4304 Kokoška David Sokol Tymákov A 111 

20. 4109 Brejcha Ondřej TJ Příchovice 107 

21. 601 Šimáček Jaroslav TJ Avia Čakovice 102 

22. 4617 Kučera Kryštof TJ S. Podlázky 91 

23. 3527 Havlíček Martin TJ S. Nezvěstice 88 

24. 26 Fišer Jiří Sokol Krčín 82 

25. 4616 Kučera Michal TJ S. Podlázky 81 

25. 5478 Macek Jakub Sokol Rokytnice 81 

27. 522 Duchek Lukáš TJ Avia Čakovice 79 

28. 5723 Ribánský Oliver SK Studénka 77 

29. 1033 Morávek Josef Sokol Krčín 74 

30. 6688 Kugler Jakub Sokol Tymákov A 73 

31. 506 Horyna Michal TJ S. Podlázky 68 

32. 4596 Černý Martin TJ S. Podlázky 67 

33. 2613 Malovaný Petr Sokol Rokytnice 63 

34. 1734 Benda Tomáš Sokol Svinov 62 

35. 5717 Pospíšil Jaroslav SK Studénka 55 

36. 1759 Horáček Vít Sokol Svinov 53 

36. 5235 Sedlák Pavel TJ Přeštice 53 

38. 3652 Faifr Adam TJ Nýřany 50 

39. 4239 Kroc David Sokol Tymákov A 47 

40. 3653 Faifr Jakub TJ Nýřany 43 
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41. 4316 Kroft Roman Sokol Tymákov A 40 

41. 5728 Rosenzweig Petr SK Studénka 40 

41. 2060 Staněk Roman TJ S. Opatovice n/L 40 

41. 3728 Thumer Marek TJ Nýřany 40 

45. 1986 Bittner Václav TJ S. Opatovice n/L 37 

46. 44 Pavlík Jan Sokol Krčín 36 

47. 5686 Krupa Kamil SK Studénka 35 

48. 3743 Wisura Marek TJ Nýřany 34 

49. 4591 Barabáš Michal TJ S. Podlázky 33 

49. 5493 Přikryl David Sokol Rokytnice 33 

51. 3783 Brada Marek TJ Přeštice 31 

51. 700 Vejvoda Josef TJ Avia Čakovice 31 

53. 1985 Bittner Zdeněk TJ S. Opatovice n/L 29 

53. 323 Hruška Petr TJ S. Opatovice n/L 29 

53. 4629 Louda Tomáš TJ S. Podlázky 29 

56. 4156 Nohava Lukáš TJ Příchovice 28 

56. 5496 Přikryl Pavel Sokol Rokytnice 28 

56. 4169 Šilhavý Ondřej TJ Příchovice 28 

59. 3687 Nachtman Marek TJ S. Nezvěstice 26 

60. 3528 Havlíček Ondřej TJ S. Nezvěstice 25 

60. 4317 Kroft Luboš Sokol Tymákov A 25 

62. 5740 Silber Pavel SK Studénka 24 

63. 3972 Štengl Jan TJ Přeštice 22 

64. 1784 Lach Marek Sokol Svinov 21 

65. 5114 Danielka Zdeněk Sokol Tymákov A 19 

66. 992 Hampl Štěpán TJ Přeštice 16 

66. 6714 Matoušík Jan TJ Nýřany 16 

68. 4295 Kakeš Pavel Sokol Tymákov A 14 

69. 5673 Kalus Vojtěch SK Studénka 13 

70. 5513 Vrána Michal Sokol Rokytnice 11 

71. 6593 Mitkov Lukáš Sokol Rokytnice 7 

72. 28 Syrovátko Jakub Sokol Krčín 5 

72. 3734 Vacík Tomáš TJ Nýřany 5 

74. 23 Valtera Jan Sokol Krčín 4 

75. 3554 Koc Karel TJ S. Nezvěstice 3 

75. 3471 Pelc Josef TJ Nýřany 3 

75. 1829 Schwarzer Jan Sokol Svinov 3 

75. 3598 Soukup Ondřej TJ S. Nezvěstice 3 

75. 3721 Špirk Milan TJ Nýřany 3 

75. 136 Václavek Ondřej Sokol Krčín 3 

75. 4661 Žanta Kamil TJ S. Podlázky 3 

82. 2002 Doskočil Pavel TJ S. Opatovice n/L 2 

82. 1841 Štěpán Jan Sokol Svinov 2 

82. 616 Valíček Michal TJ Avia Čakovice 2 

85. 4105 Bořík Vojtěch TJ Přeštice 1 

85. 9 Fišer Miroslav Sokol Krčín 1 

85. 3561 Krásný Michal TJ S. Nezvěstice 1 

85. 5905 Nociar Pavel Sokol Tymákov A 1 
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85. 4157 Nohavec Pavel TJ Příchovice 1 

85. 4397 Tlustý František Sokol Tymákov A 1 

85. 621 Záruba Jaroslav TJ Avia Čakovice 1 
 
 

1. liga žen 
 

 čís.reg. příjmení a jméno oddíl počet 

1. 4383 Šmídlová Pavla Sokol Tymákov 220 

2. 1027 Malošíková Nikol Sokol Dobruška 206 

3. 231 Dostálová Petra HK Hlinsko v Č. 191 

4. 87 Tučková Aneta Sokol Krčín 186 

5. 6782 Dudová Kamila KNH Chomutov 173 

6. 2909 Bejčková Kateřina TJ S. Ejpovice 172 

7. 3600 Soukupová Kateřina TJ S. Nezvěstice 167 

8. 1084 Maříková Zdeňka KNH Litvínov 163 

9. 449 Nitschová Tereza Sokol Bakov n/J 151 

10. 3803 Červená Nikol TJ Přeštice 148 

10. 606 Špatková Barbora TJ Avia Čakovice 148 

12. 2666 Nachtmanová Kateřina Sokol Blovice 144 

13. 6711 Mačková Gabriela TJ Stará Ves n/O 135 

14. 3853 Kalčíková Jitka TJ Přeštice 133 

15. 994 Henclová Andrea Sokol Dobruška 131 

15. 223 Poláčková Štěpánka HK Hlinsko v Č. 131 

17. 5713 Poláčková Tereza SK Studénka 126 

18. 1077 Vošlajerová Petra Sokol Dobruška 122 

19. 69 Kotlářová Petra Sokol Krčín 120 

20. 2150 Čopanová Aneta Draken Brno 97 

20. 543 Jermanová Zuzana TJ Avia Čakovice 97 

22. 5807 Ficková Alena KNH Chomutov 95 

23. 1739 Benešová Klára Sokol Svinov 86 

23. 2148 Cabejšková Tereza Draken Brno 86 

25. 445 Balounová Andrea Sokol Bakov n/J 84 

26. 4313 Kozáková Petra Sokol Tymákov 82 

27. 743 Jirásková Kristýna TJ Spartak Modřany 80 

27. 457 Špringerová Denisa Sokol Bakov n/J 80 

29. 4250 Bittnerová Michaela Sokol Tymákov 77 

30. 4655 Ulmanová Barbora Sokol Bakov n/J 76 

31. 3849 Kačírková Lucie TJ Přeštice 75 

32. 5684 Krčmářová Kristýna SK Studénka 73 

33. 258 Kvapilová Nikola HK Hlinsko v Č. 72 

34. 1134 Petránková Karolína KNH Litvínov 71 

35. 4312 Kozáková Kateřina Sokol Tymákov 70 

36. 1549 Bergrová Denisa SK Studénka 69 

37. 68 Poláčková Veronika Sokol Krčín 67 

38. 2664 Dardová Anna Sokol Blovice 65 

39. 770 Maštalková Anna TJ Spartak Modřany 63 

40. 6169 Dvořáková Andrea TJ Stará Ves n/O 62 
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40. 3627 Výletová Andrea TJ S. Nezvěstice 62 

42. 4538 Kaslová Kateřina TJ S. Nezvěstice 61 

43. 8042 Kristlová Veronika Baník Most NH 60 

44. 3068 Thöndlová Alexa TJ S. Ejpovice 59 

45. 1859 Bednářová Kristýna TJ Stará Ves n/O 58 

45. 4717 Hurtíková Marcela TJ S. Vracov 58 

45. 3236 Picková Natálie TJ S. Ejpovice 58 

48. 1602 Horáková Barbora TJ Pustějov 56 

48. 1281 Vlková Monika Baník Most NH 56 

50. 1095 Donátová Tereza KNH Litvínov 55 

50. 660 Lubovská Zuzana TJ Spartak Modřany 55 

52. 4718 Chlustinová Adéla TJ S. Vracov 54 

52. 1004 Jelenová Barbora Sokol Dobruška 54 

52. 4372 Řehořová Karolína Sokol Tymákov 54 

55. 4716 Fridrichová Alžběta TJ S. Vracov 53 

56. 4284 Hoštická Monika Sokol Tymákov 52 

56. 3983 Trávová Michaela TJ Přeštice 52 

58. 574 Nosková Zuzana TJ Avia Čakovice 50 

58. 4171 Šteflíková Aneta TJ Přeštice 50 

58. 113 Zimlová Kateřina Sokol Krčín 50 

61. 6112 Janošková Barbora TJ Stará Ves n/O 49 

61. 1276 Ulmová Tereza Baník Most NH 49 

63. 6168 Vitekrová Veronika TJ Stará Ves n/O 48 

64. 2660 Černá Klára Sokol Blovice 47 

64. 2729 Štenglová Kateřina Sokol Blovice 47 

66. 67 Hamanová Lucie Sokol Krčín 45 

67. 118 Ulichová Laura Sokol Krčín 44 

68. 4744 Polanská Natálie TJ S. Vracov 41 

68. 1842 Šulcová Markéta Sokol Svinov 41 

70. 107 Grimová Denisa Sokol Krčín 40 

71. 2676 Hudecová Zuzana Sokol Blovice 39 

71. 1802 Mužíková Lucie Sokol Svinov 39 

73. 1129 Kadlecová Leona KNH Litvínov 38 

74. 3508 Buřicová Barbora TJ S. Nezvěstice 37 

74. 995 Lebedová Nela Sokol Dobruška 37 

76. 8172 Chalupová Dominika TJ Spartak Modřany 36 

77. 4758 Šafářová Kateřina TJ S. Vracov 35 

78. 1667 Priviczerová Hana TJ Pustějov 32 

79. 1664 Pošvicová Kritýna TJ Pustějov 31 

80. 1283 Zazvonilová Valentýna Baník Most NH 30 

81. 2675 Vokurková Hana Sokol Blovice 29 

82. 978 Čtvrtečková Kateřina Sokol Dobruška 27 

83. 443 Sedláčková Tereza Sokol Bakov n/J 26 

84. 3989 Tušková Nikola Sokol Tymákov 25 

85. 1205 Rippe Lucie Baník Most NH 24 

86. 1103 Gálová Hana KNH Litvínov 23 

86. 548 Kodetová Jana TJ Avia Čakovice 23 

86. 8120 Krčmářová Radka TJ Pustějov 23 
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89. 2170 Hanounová Sofie Draken Brno 22 

89. 1605 Jedličková Kateřina TJ Pustějov 22 

91. 4953 Jandásková Klára TJ S. Vracov 20 

91. 5737 Sanytráková Hana TJ Pustějov 20 

93. 246 Hromádková Veronika HK Hlinsko v Č. 19 

93. 5613 Žďánská Jana Sokol Bakov n/J 19 

95. 766 Malá Eva TJ Spartak Modřany 18 

95. 1252 Rejnková Ludmila Baník Most NH 18 

97. 3086 Ženíšková Jana TJ S. Ejpovice 17 

98. 7162 Auterská Eliška KNH Chomutov 16 

98. 1899 Čierna Kateřina Sokol Svinov 16 

98. 2294 Víchová Nikola Draken Brno 16 

101. 3930 Schejbalová Adéla TJ Přeštice 15 

101. 3966 Šnebergerová Nikola TJ Přeštice 15 

103. 3428 Bejčková Tereza TJ S. Ejpovice 14 

103. 5634 Cedidlová Michaela SK Studénka 14 

103. 2803 Cepníková Karolína TJ S. Ejpovice 14 

103. 1786 Lachová Karolína Sokol Svinov 14 

103. 1149 Volmuthová Pavla KNH Litvínov 14 

108. 1583 Dybalová Lucie TJ Stará Ves n/O 12 

108. 1776 Köhlerová Jana Sokol Svinov 12 

108. 2205 Lunzarová Michaela Draken Brno 12 

108. 4757 Svitálková Romana TJ S. Vracov 12 

108. 3997 Voráčková Simona TJ Přeštice 12 

113. 579 Palivcová Martina TJ Avia Čakovice 11 

113. 583 Pošová Alžběta TJ Avia Čakovice 11 

113. 438 Syrová Veronika Sokol Bakov n/J 11 

116. 249 Hudcová Linda HK Hlinsko v Č. 10 

116. 750 Kovaříková Barbora TJ Spartak Modřany 10 

116. 6162 Ličková Radka TJ Stará Ves n/O 10 

119. 4714 Dobešová Adéla TJ S. Vracov 9 

119. 4279 Havlíková Kristýna Sokol Tymákov 9 

119. 2187 Jurajdová Darina Draken Brno 9 

119. 1401 Valášková Alena KNH Chomutov 9 

123. 5645 Dostálová Eva TJ Pustějov 8 

123. 4719 Chlustinová Renata TJ S. Vracov 8 

123. 745 Kadlecová Hana TJ Spartak Modřany 8 

123. 5785 Sovová Karolína KNH Chomutov 8 

123. 1400 Valášková Alena KNH Chomutov 8 

128. 6111 Adamcová Denisa TJ Stará Ves n/O 7 

128. 2228 Osvaldová Teraza Draken Brno 7 

128. 2285 Švecová Markéta Draken Brno 7 

131. 3494 Baslová Monika TJ S. Nezvěstice 6 

131. 1082 Bilohuščínová Zdeňka KNH Litvínov 6 

131. 240 Horáčková Jana HK Hlinsko v Č. 6 

131. 3576 Matasová Kateřina TJ S. Nezvěstice 6 

131. 611 Švecová Eva TJ Avia Čakovice 6 

131. 4403 Václavíková Lucie Sokol Tymákov 6 
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137. 2665 Davídková Eliška Sokol Blovice 5 

137. 6784 Hašková Michaela KNH Chomutov 5 

137. 8207 Janečková Jana Baník Most NH 5 

137. 4539 Klukavá Jana TJ S. Nezvěstice 5 

137. 1645 Matušíková Zuzana TJ Pustějov 5 

137. 2316 Příhodová Anna KNH Chomutov 5 

137. 6797 Rybářová Lucie KNH Chomutov 5 

144. 974 Bezvodová Michaela Sokol Dobruška 4 

144. 719 Duchková Zuzana TJ Spartak Modřany 4 

144. 755 Kremlíková Radka TJ Spartak Modřany 4 

144. 4458 Paseková Irena Sokol Tymákov 4 

144. 1044 Petrová Bára Sokol Dobruška 4 

144. 5735 Sadílková Martina TJ Pustějov 4 

144. 486 Těšitelová Veronika Sokol Bakov n/J 4 

151. 2541 Chaloupková Jana Draken Brno 3 

151. 3565 Křivánková Rozálie TJ S. Nezvěstice 3 

151. 4726 Kuchynková Aneta TJ S. Vracov 3 

151. 2702 Řezanková Štěpánka Sokol Blovice 3 

151. 1690 Šabacká Denisa TJ Pustějov 3 

151. 77 Šimánková Simona Sokol Krčín 3 

157. 2778 Gallová Anna TJ S. Ejpovice 2 

157. 5791 Hubená Jiřina TJ Stará Ves n/O 2 

159. 1596 Hermanová Milada TJ Pustějov 1 

159. 3947 Hromádková Eliška HK Hlinsko v Č. 1 

159. 3539 Janečková Andrea TJ S. Nezvěstice 1 

159. 1222 Köhlerová Jitka Baník Most NH 1 

159. 95 Kudláčková Karin Sokol Dobruška 1 

159. 4347 Nová Kateřina Sokol Tymákov 1 

159. 3479 Sýkorová Tereza TJ S. Ejpovice 1 
 
 

2. liga mužů sk. A 
 
 

 čís.reg. příjmení a jméno oddíl počet 

1. 1418 Žorna Daniel KNH Chomutov 117 

2. 1347 Kučera Lukáš KNH Chomutov 99 

3. 5154 Jahoda Jan TJ Všenice 93 

4. 3254 Suchý Vojtěch TJ S. Kyšice 90 

5. 1189 Bíma Zdeněk Baník Most NH 82 

5. 3022 Michelfeit Petr TJ S. Ejpovice 82 

5. 3388 Pelech Miroslav TJ Plzeň-Litice 82 

8. 3057 Šik Ondřej TJ S. Ejpovice 77 

9. 736 Jáneš Lukáš TJ Spartak Modřany 75 

9. 794 Štěrba Jaroslav TJ Spartak Modřany 75 

11. 5907 Janák Michal TJ Žatec 70 

11. 3382 Mizler Denis TJ Plzeň-Litice 70 

13. 3267 Špičan Aleš TJ S. Kyšice 68 
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14. 4381 Šmíd Tomáš Sokol Tymákov B 66 

15. 4239 Kroc David TJ Všenice 62 

15. 5912 Mála Martin TJ Žatec 62 

17. 3397 Rojík Jan TJ Plzeň-Litice 61 

18. 5903 Sýkora Pavel TJ Žatec 60 

19. 3783 Brada Marek TJ S. Ejpovice 57 

19. 1108 Heidenreich Ondřej TJ Žatec 57 

21. 3222 Netušil Martin TJ S. Kyšice 54 

22. 4397 Tlustý František Sokol Tymákov B 52 

23. 5148 Hrůza Daniel TJ Všenice 51 

23. 1234 Mertl Jan Baník Most NH 51 

23. 1241 Nájemník Michal Baník Most NH 51 

26. 1195 Dinstpir Patrik Baník Most NH 49 

27. 4794 Vinkler Pavel Baník Most NH 46 

28. 739 Jetel Matyáš TJ Spartak Modřany 43 

29. 4430 Elšlégr Tomáš TJ Všenice 42 

30. 4387 Šrail Karel Sokol Tymákov B 41 

31. 4317 Kroft Luboš Sokol Tymákov B 38 

32. 1143 Šimůnek Josef TJ Žatec 37 

33. 3251 Smola Ondřej TJ S. Kyšice 36 

34. 4352 Otto Pavel Sokol Tymákov B 33 

35. 3050 Stašek Jakub TJ S. Ejpovice 32 

36. 4235 Pokorný Čestmír TJ Všenice 26 

36. 3399 Sak Miroslav TJ Plzeň-Litice 26 

36. 1420 Žorna Zbyněk KNH Chomutov 26 

39. 4398 Tlustý Milan Sokol Tymákov B 25 

40. 5176 Kotyza František TJ S. Kyšice 22 

40. 6301 Matoušek Jan TJ S. Ejpovice 22 

42. 746 Kaplan Jaroslav TJ Spartak Modřany 21 

43. 3262 Šleis Martin TJ S. Kyšice 18 

44. 724 Erhart Milan (T) TJ Spartak Modřany 17 

44. 2975 Klail Václav TJ S. Ejpovice 17 

44. 1406 Vohlídka Matěj KNH Chomutov 17 

47. 3322 Hanzlíček Antonín TJ Plzeň-Litice 16 

47. 3421 Vyoral Václav TJ Plzeň-Litice 16 

49. 5102 Tříska Jan TJ S. Kyšice 15 

50. 4481 Vondrák Aleš TJ Všenice 14 

51. 2905 Andrlík Jiří TJ S. Ejpovice 11 

52. 3754 Macht Michal TJ Všenice 10 

53. 1359 Najmon Martin KNH Chomutov 9 

54. 1188 Benda Pavel Baník Most NH 8 

54. 4425 Černý Radek TJ Všenice 8 

54. 5908 Horník Prokop TJ Žatec 8 

54. 4295 Kakeš Pavel Sokol Tymákov B 8 

54. 3227 Nový Michal Sokol Tymákov B 8 

54. 595 Straka Radek KNH Chomutov 8 

60. 3526 Havlíček Jakub TJ Plzeň-Litice 7 

61. 3851 Kalčík Zdeněk TJ S. Ejpovice 5 
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61. 4316 Kroft Roman Sokol Tymákov B 5 

61. 1249 Pham David Baník Most NH 5 

61. 3420 Vyoral Václav TJ Plzeň-Litice 5 

65. 4420 Benetka Hynek TJ Všenice 4 

65. 481 Beran Miroslav TJ Spartak Modřany 4 

65. 6790 Martínek Vladimír KNH Chomutov 4 

65. 467 Prokeš Dominik TJ Spartak Modřany 4 

65. 1404 Vidmanov Patrik KNH Chomutov 4 

70. 4461 Pechmann Vilém TJ Všenice 3 

71. 4436 Háněl Tomáš TJ Všenice 2 

71. 556 Legner Šimon KNH Chomutov 2 

71. 5895 Nociar Daniel TJ Žatec 2 

71. 3235 Petrák Miroslav TJ S. Kyšice 2 

71. 5822 Sacher Filip TJ Žatec 2 

71. 1390 Štěpán Jan KNH Chomutov 2 

77. 8786 Hasch Pavel TJ Plzeň-Litice 1 

77. 2996 Langmajer Robert TJ S. Ejpovice 1 

77. 4459 Pechmann Albert TJ Všenice 1 

77. 1372 Rataj Martin KNH Chomutov 1 

77. 3264 Šleis Tomáš TJ S. Kyšice 1 

77. 1395 Tkadlec Martin KNH Chomutov 1 

77. 1279 Venclíček Josef Baník Most NH 1 
 
 

2. liga mužů sk. B 
 

 čís.reg. příjmení a jméno oddíl počet 

1. 2545 Krejčík Matěj Sokol Ostopovice 132 

2. 2357 Krejčí Mikuláš TJ Jiskra Humpolec 124 

3. 1499 Markovec Pavel TJ Chropyně 119 

4. 1965 Urbanec Jan SSK Vítkovice 112 

5. 2084 Bárek Tomáš 1. NH Brno 97 

6. 6212 Hudeček Jan KNH MS Brno 96 

7. 2322 Brož Michal TJ Jiskra Humpolec 95 

7. 2196 Kováč Robert Draken Brno 95 

9. 1068 Tomáš Josef Sokol Dobruška 93 

10. 6231 Šafář Martin KNH MS Brno 91 

11. 1033 Morávek Josef Sokol Dobruška 90 

12. 6140 Chmelíček Adam SSK Vítkovice 86 

13. 1923 Michalus Marek SSK Vítkovice 83 

14. 2581 Tuška David Sokol Ostopovice 69 

15. 5650 Falhar Jan TJ Pustějov 61 

16. 5648 Falhar Aleš TJ Pustějov 52 

17. 2259 Slach Tomáš Draken Brno 51 

18. 1073 Verner Jan Sokol Dobruška 47 

19. 2407 Zezula Pavel TJ Jiskra Humpolec 46 

20. 2090 Kilián Jaroslav 1. NH Brno 44 

21. 1623 Kubáček Jan TJ Pustějov 43 
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21. 2223 Oberfranc Roman Draken Brno 43 

23. 2151 Divina Zdeněk Draken Brno 41 

24. 6229 Ondroušek Michal KNH MS Brno 37 

24. 1518 Podaný Milan TJ Chropyně 37 

24. 1525 Slaný Radek TJ Chropyně 37 

27. 6736 Orel Tomáš 1. NH Brno 36 

27. 2093 Pavlok Martin 1. NH Brno 36 

29. 4738 Mrkva Tomáš Sokol Ostopovice 33 

29. 2083 Rozlínek Radim 1. NH Brno 33 

31. 1696 Šimeček Jan TJ Pustějov 32 

31. 2580 Tuška Adam Sokol Ostopovice 32 

33. 2160 Fiala Zdeněk Draken Brno 29 

34. 6213 Pšurný Jaroslav KNH MS Brno 28 

35. 2612 Fišer Jan KNH MS Brno 27 

35. 1521 Ramiš Alexandr TJ Chropyně 27 

37. 1656 Pisch Jiří TJ Pustějov 25 

38. 2330 Ehrlich Josef TJ Jiskra Humpolec 23 

39. 2600 Tomašovič Zbyněk Sokol Ostopovice 22 

40. 1006 Ježek Jiří Sokol Dobruška 20 

40. 1075 Verner Michal Sokol Dobruška 20 

42. 4641 Ruml Petr Sokol Dobruška 19 

43. 2203 Lipták Dominik Draken Brno 18 

43. 1501 Mokryš Stanislav TJ Chropyně 18 

45. 1572 Dresler Tomáš TJ Pustějov 13 

45. 2554 Polcar David Sokol Ostopovice 13 

47. 2276 Svozil David Draken Brno 12 

48. 1862 Beníček Karel SSK Vítkovice 11 

48. 1497 Lenhart Radek TJ Chropyně 11 

50. 7654 Bašek Martin Sokol Dobruška 10 

50. 2325 Čmok Petr TJ Jiskra Humpolec 10 

50. 6344 Schuttrumpt Philipp KNH MS Brno 10 

53. 2102 Musil Vojtěch 1. NH Brno 7 

54. 2238 Pokorný Václav Draken Brno 6 

55. 2183 Chudík Tomáš Draken Brno 5 

55. 2108 Pernica Dominik 1. NH Brno 5 

55. 2392 Šidlák Radek TJ Jiskra Humpolec 5 

58. 1621 Kratochvíla Vojtěch TJ Pustějov 4 

59. 6362 Ferenčák Vítězslav SSK Vítkovice 3 

59. 2207 Maděra Vítek Draken Brno 3 

59. 1944 Sedláček Marek SSK Vítkovice 3 

59. 1064 Tobiáš Ondřej Sokol Dobruška 3 

63. 1513 Pavlík Michal TJ Chropyně 2 

64. 2098 Bárek David 1. NH Brno 1 

64. 2610 Bauer Petr TJ Chropyně 1 

64. 980 Dolejší Radim Sokol Dobruška 1 

64. 1888 Hrabec Petr SSK Vítkovice 1 

64. 1614 Kocmich Tomáš (T) TJ Pustějov 1 

64. 1493 Langr Petr TJ Chropyně 1 
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64. 1505 Novák Daniel TJ Chropyně 1 

64. 6221 Strnad Daniel KNH MS Brno 1 

64. 2073 Ulrych Tomáš 1. NH Brno 1 

64. 1964 Urbanec Jakub SSK Vítkovice 1 

64. 1531 Vícha Štěpán TJ Chropyně 1 

 
 

2. Souhrn udělených karet v ligových soutěžích 2021/2022 
 

1. liga mužů 
 

oddíl příjmení a jméno čís.reg. ŽK ČK 5 ČK 10 

SK Studénka   19 8 1 

 Pospíšil Jaroslav 5717 2   

 Olša Jiří 5706 6 2  

 Burček Jiří 5631 5 2  

 Urbánek David 5760 1 1  

 Rosenzweig Petr (T) 5729 1 1  

 Mojžíš Ondřej 5699 3 2 1 

 Ribánský Oliver 5723 1   

TJ S. Opatovice n/L   14 6  

 Stráník Martin 2062 4   

 Křovák Jiří 2029 6 2  

 Hruška Jakub 2015 2 2  

 Hartmann Petr 816 2   

 Staněk Roman 2060  1  

 Práchenský Vojtěch 2055  1  
Sokol Rokytnice   21 5  

 Přikryl Michal 5495 3 2  

 Šrámek Zdeněk 5508 2   

 Mikulášek Vít 5481 4   

 Cieslar Filip 5439 1   

 Jurečka Petr 5470 5   

 Přibyl Adam 5492 2   

 Přikryl Pavel 5496 1   

 Macek Jakub 5478 1   

 Havlík Martin 5460 1 1  

 Havlík Jaromír (T) 5534  1  

 Přikryl David 5493 1 1  
TJ S. Podlázky   20 3  

 Mikulecký Pavel 4634 2   

 Kešner Petr 508 1   

 Barabáš Michal 4591 4 1  

 Sobotka Jan 4643 2   

 Doležal Jan 4598 3 1  

 Dörfl Lubomír 4028 5   

 Černý Martin 4596 2 1  

 Bartoň Ondřej 494 1   
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Sokol Tymákov A   12 8  

 Štraub Jiří 4477 2 3  

 Šmíd David 3718 3 2  

 Nociar Pavel 5905 1 1  

 Čechura Jiří 4262 2 1  

 Kokoška David 4304 1   

 Danielka Zdeněk 5114 1   

 Vacíkar Daniel 4401 1 1  

 Kugler Jakub 6688 1   

TJ Příchovice   25 2  

 Brada Václav 4107 7 1  

 Frána Marek 4120 2   

 Hošťálek Ondřej 4128 1   

 Toman Zdeněk 4174 4   

 Jánský Marek 4132 2   

 Machulda Vladimír 4152 1   

 Slavík Jakub 8000 7 1  

 Hajžman Václav (T) 4122 1   
TJ S. Nezvěstice   17 6 1 

 Bažant Martin 3496 4 2  

 Krásný Michal 3561 1   

 Kojan Tomáš 3555 2 1  

 Šilhánek Tomáš 3610 2 1  

 Štengl Michal 3613 2   

 Nachtman Marek 3687 1 1 1 

 Mareš Miroslav 3575 2 1  

 Havlíček Daniel 3525 1   

 Havlíček Ondřej 3528 1   

 Basl Filip 8477 1   

TJ Přeštice   16 7  

 Šelep Kamil 3963 2   

 Hajžman Tomáš 3821 4   

 Gruzska Matěj 3818 1 1  

 Zeman Karel 4007 1 3  

 Mrskoš Tomáš 3904 6 2  
 Hajžman Václav (T) 4122  1  

 Kováč Gabriel 3865 1   

 Hranáč Jan 3835 1   

Sokol Svinov   15 6  

 Wnetrzak Jakub 1852 2   

 Lakatoš Tomáš 1787 1 1  

 Schwarzer Jan 1829 1 2  

 Pravda Samuel 1816 8 1  

 Pščolka Denis 1818 1   

 Kratochvíl Radim 1783 1 2  

 Matoušek Michal 1791 1   
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TJ Avia Čakovice   11 8  

 Košárek Michal 550 4 1  

 Mařík Tomáš 565 3 2  

 Janeba Lukáš 542 1   

 Fikart Tomáš 529 1 2  

 Duchek Lukáš 522 1 1  

 Procházka David 584  1  

 Záruba Jaroslav 621  1  

 Vejvoda Josef 700 1   

Sokol Krčín   9 3  

 Marek Tomáš 18 1 1  

 Leugner Martin 6 2   

 Marek Roman 17 1   

 Holanec Tomáš 999 1   

 Zavřel Lukáš 2082  1  

 Fišer Jiří 26 2   

 Dolejší Radim 980 1   

 Marek Martin 16 1   

 Morávek Josef 1033  1  
TJ Nýřany   15 3  

 Borecký Petr 3641 4 1  

 Havlíček Miroslav 3660 6 1  

 Jabůrek Ondřej 3667 2   

 Černý Martin 3648 1 1  

 Brož Jiří 3644 1   

 Faifr Adam 3652 1   

 

1. liga žen 
 

oddíl příjmení a jméno čís.reg. ŽK ČK 5 

Baník Most NH   8 2 

 Gálová Lucie 8460 2  

 Janečková Jana 8207  1 

 Kortánová Gabriela 1225 1  

 Mikulková Marie 1237 4  

 Rejnková Ludmila 1252 1  

 Zazvonilová Valentýna 1283  1 

TJ S. Nezvěstice   6 1 

 Janečková Andrea 3539 1  

 Šulová Martina 3615 1  

 Velíšková Gabriela 3626 3 1 

 Výletová Andrea 3627 1  
TJ S. Ejpovice   10 2 

 Bejčková Kateřina 2909 2  

 Bejčková Tereza 3428 3  

 Bradnová Anna 2921 1  

 Koldušková Klára 2979 1 2 

 Vágnerová Anna 3070 1  

 Vítová Vendula 2993 2  
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KNH Chomutov   7 4 

 Auterská Eliška 7162  1 

 Ficková Alena 5807 2  

 Filová Nikola 1200 1  

 Huňadyová Tereza 8556  1 

 Rybářová Lucie 6797  1 

 Řeháčková Zdeňka 6795 2  

 Špicarová Petra 6802  1 

 Tučáková Tereza 5793 1  

 Volfová Ivana 6805 1  
TJ Spartak Modřany   7  

 Duchková Irena 717 1  

 Duchková Petra 718 1  

 Jánešová Šárka 783 1  

 Krupařová Beata 756 1  

 Ondřichová Iva 776 3  
SK Studénka   4 2 

 Kožárová Natálie 5951 2 1 

 Pokorná Barbora 5714 1  

 Poláčková Tereza 5713 1  

 Richterová Ivana 1704  1 

TJ S. Vracov   5 2 

 Bulička Libor (V) 4711 2  

 Fridrichová Alžběta 4716 1  

 Chlustinová Adéla 4718 1  

 Netopilová Pavlína 4739  1 

 Salvová Kateřina 4750 1  

 Slavíková Barbora 4752  1 

Sokol Blovice   9 1 

 Fojtíková Veronika 2674 1  

 Janochová Michaela 2677 2  

 Nachtmanová Kateřina 2666 3  

 Synáčová Denisa 2716 3  

 Zelená Hana 2744  1 

TJ Přeštice   6  

 Brunátová Andrea 3792 1  

 Červená Nikol 3803 1  

 Dobrá Veronika 3807 1  

 Hamplová Soňa 4005 1  

 Šnebergerová Nikola 3966 1  

 Voráčková Helena 3998 1  
TJ Pustějov   7 6 

 Horáková Nikol 1603 1  

 Kubáčková Monika 1654 2 2 

 Matušíková Zuzana 1645 1 1 

 Pischová Lenka 1658 2 1 

 Pošvicová Kritýna 1664 1  

 Priviczerová Hana 1667  1 

 Šelongová Pavla 1695  1 
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HK Hlinsko v Č.   9 2 

 Dunková Kritýna 6884 1  

 Horáčková Jana 240 1  

 Hromádková Veronika 246 1  

 Kejzlarová Dana 252 1  

 Kvapilová Nikola 258  2 

 Mrkvicová Irena 276 4  

 Volfová Ivana 294 1  
Sokol Dobruška   9 1 

 Domáčková Kristýna 982 1  

 Drašnarová Dagmar 1041 4  

 Krejčí Václavková Žaneta 165 2 1 

 Sychrovský Jiří (T) 1056 2  
Sokol Krčín   5  

 Horáková Vojtěška 90 1  

 Kotlářová Petra 69 2  

 Macková Veronika 71 1  

 Žižková Radka 79 1  
TJ Stará Ves n/O   8 6 

 Bednářová Kristýna 1859 1 1 

 Dvořáková Andrea 6169 1 2 

 Dybalová Lucie 1583 1  

 Hrebičková Anna 6108 1  

 Janošková Karolína 6159 3  

 Ostrá Martina 5498  1 

 Říčná Kateřina 6667  1 

 Tomečková Kristýna 9181  1 

 Vitekrová Veronika 6168 1  
Sokol Bakov n/J   9 2 

 Černá Martina 451 4 2 

 Kovářová Adriana 447 1  

 Mališová Tereza 6625 2  

 Protivná Petra 4638 1  

 Vančurová Barbora 440 1  
TJ Avia Čakovice   5 1 

 Houdková Michaela 538 1  

 Kodetová Jana 548 1  

 Spoustová Miroslava 593 1  

 Špatková Barbora 606 2 1 

Sokol Svinov   3 1 

 Gebauerová Romana 1755 1  

 Kocichová Ellen 1772 1 1 

 Kojdecká Kateřina 1778 1  
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KNH Litvínov   19 5 

 Brabcová Renáta 1087 2  

 Donátová Tereza 1095 1  

 Dubová Nicol 1098 4 1 

 Hojer Petr (V) 1111 1  

 Maříková Zdeňka 1084 1 1 

 Prantová Patricie 1137 6 2 

 Stará Natálie 1142 1  

 Váňová Tereza 1148 2 1 

 Volmuthová Pavla 1149 1  
Sokol Tymákov   6  

 Matoušková Johana 4337 1  

 Nová Kateřina 4347 1  

 Šmídlová Václava 4384 1  

 Václavíková Lucie 4403 3  
Draken Brno   3 1 

 Čopanová Aneta 2150 1  

 Králová Lucie 2198 2  

 Víchová Anežka 2295  1 

 
 

2. liga mužů sk. A 
 

oddíl příjmení a jméno čís.reg. ŽK ČK 5 ČK 10 

TJ Žatec   9 3 2 

 Fungáč Jakub 5896 1 1  

 Seifert Jakub 5782 5 1 1 

 Habr Jiří  5914 1   

 Nociar Pavel 5905 1   

 Tomeček Martin 6715  1 1 

 Nociar Daniel 5895 1   

Baník Most NH   14 4  

 Šalanský Martin 1265 1 1  

 Bíma Zdeněk 1189 2 1  

 Paus Marek 1248 2   

 Fobl Josef 1201 5 1  

 Pátek Ondřej 1247 2   

 Dräxler Tomáš 1197 1   

 Dinstpir Patrik 1195  1  

 Macek Tomáš 8763 1   

TJ S. Kyšice   15 2  

 Matoulek Filip 3214 3   

 Schneiberg Filip 3244 5 2  

 Špičan Jiří 3266 3   

 Špičan Aleš 3267 1   

 Smola Ondřej 3251 1   

 Šleis Tomáš 3264 2   
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TJ Všenice   7 4  

 Kroc David 4239 1 1  

 Smetana David 4468 1   

 Štraub Jiří 4477 1 1  

 Štraub Petr 4234 3   

 Elšlégr Tomáš 4430  1  

 Háněl Dominik 4433 1 1  
TJ S. Ejpovice   14 6  

 Palaček Radek 3029  3  

 Zeman Karel 4007 3 1  

 Šik Ondřej 3057 1   

 Stašek Jakub 3050 1   

 Pinker Karel 2863 3   

 Michelfeit Petr 3022 1   

 Andrlík Jiří 2905 1   

 Pouza Václav 3474 2 2  

 Vild Václav 2894 2   

Sokol Tymákov B   15 1  

 Benedikt Martin 4248 1   

 Plevač Antonín 4355 1   

 Havelka Vilém 4278 7 1  

 Löfler Martin 4331 3   

 Tlustý František 4397 2   

 Runt Martin 7471 1   

TJ Spartak Modřany   11 3  

 Šimeček Jiří 792 6 1  

 Erhart Milan (T) 724 1   

 Vaněk Tomáš 801  1  

 Jáneš Lukáš 736 2   

 Štěrba Jaroslav 794 2   

 Franc Jiří 725  1  
TJ Plzeň-Litice   10 7  

 Havlíček Jakub 3526 3 2  

 Löffler Jakub 3373 1   

 Hanzlíček Antonín 3322 1   

 Albl Filip 3769 1 1  

 Benda Michal 3299  1  

 Pelech Miroslav 3388 1 1  

 Pitra Tomáš 3392 1 2  

 Kovařík Jakub 3361 2   

KNH Chomutov   6 2  

 Štěpán Jan 1390 2 1  

 Walz Vojtěch 1412 3   

 Žorna Daniel 1418  1  

 Tkadlec Martin 1395 1   

 



Svaz národní házené 220709 Ligový zpravodaj č.7 - 2022-23 příloha oprava karty I.LM 

 

2. liga mužů sk. B 
 

oddíl příjmení a jméno čís.reg. ŽK ČK 5 ČK 10 

KNH MS Brno   10 6  

 Farlík Jakub 6222 2 2  

 Floder Jaroslav 6224 2 2  

 Vaďura Pavel 2611 1   

 Šafář Martin 6231 3   

 Matveenko Kiril 6215  1  

 Ondroušek Michal 6229  1  

 Hudeček Marek 6225 1   

 Hudeček Jan 6212 1   

SSK Vítkovice   7 4  

 Urbanec Jakub 1964 1 1  

 Michalus Marek 1923 2   

 Kratochvíl Michal 6148 1   

 Gřes Martin 1879  1  

 Pokorný Filip 2239 1   

 Botko Ondra 2146 2   

 Sedláček Marek 1944  1  

 Krbec Jiří 1909  1  
1. NH Brno   16 2  

 Zavřel Lukáš 2082 2   

 Bárek David 2098 8 2  

 Kratochvíl Jakub 2081 3   

 Musil Jan (T) 2645 2   

 Míček Jonáš Kryštof 2095 1   

TJ Jiskra Humpolec   9 3  

 Krejčí Mikuláš 2357  1  

 Šidlák Martin 2394 2 1  

 Herman Jan 2338 3   

 Dolejš Jan 2328 1 1  

 Čmok Petr 2325 1   

 Čmok František 2326 1   

 Toman Jiří 2395 1   

Sokol Ostopovice   8   

 Šmídek Tomáš 2569 1   

 Živela Martin 2591 2   

 Krejčík Matěj 2545 1   

 Polcar David 2554 1   

 Vlach Petr (V) 2602 1   

 Krejčík Jakub 2544 1   

 Ďásek Martin 7550 1   

Sokol Dobruška   7 1  

 Tomáš Jan 1066 2   

 Holanec Tomáš 999 1 1  

 Šrenk Jakub 1057 1   

 Verner Jan 1073 2   

 Tošovský Lukáš 1070 1   



Svaz národní házené 220709 Ligový zpravodaj č.7 - 2022-23 příloha oprava karty I.LM 

TJ Pustějov   8 9 1 

 Sikora Jakub 1674 3 2  

 Bajtek Rostislav 1539 1 3 1 

 Medek Filip 1646 1   

 Mojžíš Ondřej 5699 2 2  

 Pisch Jiří 1656  1  

 Liška Aleš 5689 1 1  
Draken Brno   12 3  

 Nepustil Tomáš 2219 1   

 Wolf Jonatan 2297 4 1  

 Slach Tomáš 2259 1   

 Pokorný Václav 2238 2 2  

 Svozil Lukáš 2275 3   

 Fiala Zdeněk 2160 1   

TJ Chropyně   8   

 Markovec Pavel 1499 1   

 Bauer Petr 2610 1   

 Petlach Jan 1515 1   

 Blažek Josef 1454 2   

 Ivan Martin 1473 1   

 Přikryl Jakub 1520 1   

 Slaný Radek 1525 1   

 
 

3. Soupisky ligových družstev 2021/2022 
 

1. liga mužů 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ S. Opatovice n/L 309 Bajer Patrik 3.10.2021 15,30 

 2315 Barták Jaroslav 9.10.2021 16,00 

 6507 Bittner Michal 26.9.2021 10,30 

 1986 Bittner Václav 3.10.2021 15,30 

 1985 Bittner Zdeněk 17.10.2021 10,30 

 2002 Doskočil Pavel 17.10.2021 10,30 

 816 Hartmann Petr 3.10.2021 15,30 

 2015 Hruška Jakub 9.10.2021 16,00 

 323 Hruška Petr 26.9.2021 10,30 

 2029 Křovák Jiří 26.9.2021 10,30 

 2055 Práchenský Vojtěch 26.9.2021 10,30 

 2060 Staněk Roman 3.10.2021 15,30 

 2062 Stráník Martin 26.9.2021 10,30 
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oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Sokol Krčín 12 Červinka Miloš 30.4.2022 16,00 

 33 Červinka Vojtěch 17.10.2021 9,30 

 980 Dolejší Radim 26.9.2021 15,00 

 6811 Fišer Daniel 9.10.2021 16,00 

 26 Fišer Jiří 10.10.2021 10,30 

 7 Fišer Michal 26.9.2021 15,00 

 999 Holanec Tomáš 16.10.2021 11,00 

 15 Chmelík Martin 10.10.2021 10,30 

 6 Leugner Martin 26.9.2021 15,00 

 16 Marek Martin 26.9.2021 15,00 

 17 Marek Roman 26.9.2021 15,00 

 18 Marek Tomáš 3.10.2021 15,30 

 1033 Morávek Josef 16.10.2021 11,00 

 44 Pavlík Jan 3.4.2022 11,00 

 19 Rýdl Filip 3.10.2021 15,30 

 28 Syrovátko Jakub 17.10.2021 9,30 

 23 Valtera Jan 10.4.2022 10,30 

 2082 Zavřel Lukáš 3.4.2022 11,00 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Sokol Svinov 1734 Benda Tomáš 26.9.2021 11,00 

 1738 Beneš Vojtěch 9.10.2021 16,00 

 1759 Horáček Vít 9.10.2021 16,00 

 1760 Hořínek Matyáš 30.4.2022 16,00 

 1783 Kratochvíl Radim 26.9.2021 11,00 

 1784 Lach Marek 26.9.2021 11,00 

 1787 Lakatoš Tomáš 26.9.2021 11,00 

 1816 Pravda Samuel 26.9.2021 11,00 

 1818 Pščolka Denis 3.10.2021 10,30 

 1822 Ristič Miroslav 26.9.2021 11,00 

 1823 Ristič Vladimír 26.9.2021 11,00 

 1829 Schwarzer Jan 26.9.2021 11,00 

 1841 Štěpán Jan 26.9.2021 11,00 

 1850 Vodička Ondřej 17.10.2021 15,00 

 1852 Wnetrzak Jakub 10.4.2022 10,30 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

SK Studénka 5631 Burček Jiří 25.9.2021 16,00 

 5648 Falhar Aleš 25.9.2021 16,00 

 5649 Falhar Jakub 25.9.2021 16,00 

 5686 Krupa Kamil 25.9.2021 16,00 

 5699 Mojžíš Ondřej 25.9.2021 16,00 

 5706 Olša Jiří 25.9.2021 16,00 

 5717 Pospíšil Jaroslav 25.9.2021 16,00 

 5723 Ribánský Oliver 25.9.2021 16,00 

 5728 Rosenzweig Petr 25.9.2021 16,00 

 5740 Silber Pavel 25.9.2021 16,00 

 1698 Šimeček Radek 10.4.2022 10,30 

 5748 Škola Martin 9.10.2021 16,00 

 5760 Urbánek David 9.10.2021 16,00 
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oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Sokol Rokytnice 5439 Cieslar Filip 3.10.2021 10,30 

 5460 Havlík Martin 21.5.2022 16,00 

 5466 Chytil Jaromír 3.10.2021 10,30 

 5470 Jurečka Petr 26.9.2021 10,30 

 5478 Macek Jakub 9.10.2021 16,00 

 2613 Malovaný Petr 3.10.2021 10,30 

 5481 Mikulášek Vít 3.10.2021 10,30 

 6593 Mitkov Lukáš 10.10.2021 10,30 

 2608 Pejša Tomáš 26.9.2021 10,30 

 5492 Přibyl Adam 23.10.2021 16,00 

 5493 Přikryl David 26.9.2021 10,30 

 5495 Přikryl Michal 3.10.2021 10,30 

 5496 Přikryl Pavel 3.10.2021 10,30 

 5508 Šrámek Zdeněk 15.4.2022 10,30 

 5513 Vrána Michal 26.9.2021 10,30 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ S. Podlázky 4591 Barabáš Michal 12.9.2021 10,30 

 494 Bartoň Ondřej 25.9.2021 16,00 

 509 Brzobohatý Václav 12.9.2021 10,30 

 4596 Černý Martin 25.9.2021 16,00 

 4598 Doležal Jan 12.9.2021 10,30 

 4028 Dörfl Lubomír 12.9.2021 10,30 

 506 Horyna Michal 12.9.2021 10,30 

 508 Kešner Petr 12.9.2021 10,30 

 4617 Kučera Kryštof 12.9.2021 10,30 

 4616 Kučera Michal 12.9.2021 10,30 

 4629 Louda Tomáš 12.9.2021 10,30 

 4634 Mikulecký Pavel 12.9.2021 10,30 

 4639 Pruknar Radek 15.5.2022 14,30 

 4643 Sobotka Jan 25.9.2021 16,00 

 4650 Tišler Pavel 12.9.2021 10,30 

 4661 Žanta Kamil 1.5.2022 10,30 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Sokol Tymákov A 3645 Brož Martin 9.4.2022 16,00 

 5114 Danielka Zdeněk 24.4.2022 16,00 

 5154 Jahoda Jan 26.9.2021 16,00 

 4304 Kokoška David 24.4.2022 16,00 

 4239 Kroc David 9.10.2021 16,00 

 4317 Kroft Luboš 9.4.2022 16,00 

 4316 Kroft Roman 24.4.2022 16,00 

 6688 Kugler Jakub 26.9.2021 16,00 

 4336 Majer Václav 26.9.2021 16,00 

 5905 Nociar Pavel 9.10.2021 16,00 

 4364 Pribáň Dominik 30.4.2022 16,00 

 3718 Šmíd David 26.9.2021 16,00 

 4477 Štraub Jiří 24.10.2021 11,00 

 4401 Vacíkar Daniel 26.9.2021 16,00 
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oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ Avia Čakovice 522 Duchek Lukáš 24.4.2022 10,30 

 529 Fikart Tomáš 24.4.2022 10,30 

 5901 Horník Štěpán 9.10.2021 16,00 

 542 Janeba Lukáš 3.10.2021 14,00 

 550 Košárek Michal 26.9.2021 15,00 

 565 Mařík Tomáš 26.9.2021 15,00 

 570 Molnár Ladislav 28.10.2021 11,00 

 584 Procházka David 21.5.2022 16,00 

 5903 Sýkora Pavel 26.9.2021 15,00 

 601 Šimáček Jaroslav 26.9.2021 15,00 

 614 Uřídil Lukáš 24.4.2022 10,30 

 700 Vejvoda Josef 26.9.2021 15,00 

 621 Záruba Jaroslav 24.4.2022 10,30 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ Přeštice 4105 Bořík Vojtěch 22.5.2022 10,30 

 3783 Brada Marek 9.10.2021 16,00 

 3821 Hajžman Tomáš 26.9.2021 11,00 

 992 Hampl Štěpán 30.4.2022 14,00 

 2962 Chmelík Tomáš 26.9.2021 11,00 

 3865 Kováč Gabriel 9.10.2021 16,00 

 3890 Kydlíček Pavel 24.4.2022 11,00 

 4146 Lang Petr 1.5.2022 10,30 

 3891 Lang Rudolf 3.4.2022 10,30 

 3904 Mrskoš Tomáš 26.9.2021 11,00 

 5235 Sedlák Pavel 3.10.2021 10,30 

 3963 Šelep Kamil 26.9.2021 11,00 

 3965 Šlégl Jakub 15.5.2022 11,00 

 3972 Štengl Jan 15.5.2022 11,00 

 4007 Zeman Karel 26.9.2021 11,00 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ Příchovice 4107 Brada Václav 26.9.2021 15,00 

 4109 Brejcha Ondřej 26.9.2021 15,00 

 4111 Bureš Radek 3.10.2021 10,30 

 4120 Frána Marek 26.9.2021 15,00 

 4128 Hošťálek Ondřej 26.9.2021 15,00 

 4132 Jánský Marek 26.9.2021 15,00 

 4152 Machulda Vladimír 3.10.2021 10,30 

 4156 Nohava Lukáš 9.10.2021 16,00 

 4157 Nohavec Pavel 24.4.2022 11,00 

 4165 Přibyla Radek 26.9.2021 15,00 

 4167 Sedláček Jaroslav 17.10.2021 13,00 

 8000 Slavík Jakub 26.9.2021 15,00 

 4169 Šilhavý Ondřej 9.10.2021 16,00 

 4174 Toman Zdeněk 26.9.2021 15,00 
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oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ Nýřany 3641 Borecký Petr 24.4.2022 10,30 

 3644 Brož Jiří 9.10.2021 16,00 

 3648 Černý Martin 24.4.2022 10,30 

 3652 Faifr Adam 12.9.2021 10,30 

 3653 Faifr Jakub 26.9.2021 16,00 

 3657 Gabriel Marek 12.9.2021 10,30 

 3660 Havlíček Miroslav 12.9.2021 10,30 

 3667 Jabůrek Ondřej 24.4.2022 10,30 

 3728 Thumer Marek 30.4.2022 16,00 

 3730 Tráva Tomáš 28.10.2021 10,30 

 2894 Vild Václav 12.9.2021 10,30 

 3743 Wisura Marek 3.10.2021 14,00 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ S. Nezvěstice 8477 Basl Filip 24.10.2021 10,30 

 3496 Bažant Martin 9.10.2021 16,00 

 3525 Havlíček Daniel 1.5.2022 11,00 

 3527 Havlíček Martin 2.10.2021 10,30 

 3528 Havlíček Ondřej 26.9.2021 11,00 

 3555 Kojan Tomáš 26.9.2021 11,00 

 3556 Kopic Dominik 26.9.2021 11,00 

 3561 Krásný Michal 26.9.2021 11,00 

 3569 Kvapil Jan 24.10.2021 10,30 

 3570 Láska Jiří 26.9.2021 11,00 

 3575 Mareš Miroslav 26.9.2021 11,00 

 3687 Nachtman Marek 9.10.2021 16,00 

 3608 Šilhánek Lukáš 26.9.2021 11,00 

 3610 Šilhánek Tomáš 9.10.2021 16,00 

 3613 Štengl Michal 2.10.2021 10,30 

 3620 Trhlík Martin 9.10.2021 16,00 

 3624 Vágner Ladislav 24.10.2021 10,30 

 2746 Žežulka Luboš 10.4.2022 10,30 

 

1. liga žen 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Sokol Tymákov 4250 Bittnerová Michaela 28.10.2021 11,00 

 4312 Kozáková Kateřina 22.5.2022 13,00 

 4313 Kozáková Petra 24.4.2022 11,00 

 1855 Kroftová Mária 21.5.2022 17,30 

 4323 Kuglerová Tereza 24.4.2022 11,00 

 4333 Loukotová Andrea 28.10.2021 11,00 

 4339 Mertlová Barbora 9.10.2021 16,00 

 4340 Mertlová Karolína 26.9.2021 11,00 

 4347 Nová Kateřina 10.10.2021 13,00 

 4362 Protivová Jitka 10.10.2021 13,00 

 5227 Řehořová Markéta 28.10.2021 11,00 

 4383 Šmídlová Pavla 3.10.2021 13,30 

 4403 Václavíková Lucie 24.4.2022 11,00 
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oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Sokol Bakov n/J 445 Balounová Andrea 24.4.2022 11,00 

 446 Bartoňová Martina 22.5.2022 10,30 

 458 Beranová Monika 25.9.2021 16,00 

 447 Kovářová Adriana 26.9.2021 11,00 

 6625 Mališová Tereza 26.9.2021 11,00 

 449 Nitschová Tereza 24.4.2022 11,00 

 439 Pilbauerová Eva 3.10.2021 9,00 

 4638 Protivná Petra 9.10.2021 16,00 

 438 Syrová Veronika 23.4.2022 16,00 

 457 Špringerová Denisa 25.9.2021 16,00 

 4655 Ulmanová Barbora 26.9.2021 11,00 

 5613 Žďánská Jana 9.10.2021 16,00 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ Přeštice 3792 Brunátová Andrea 17.10.2021 15,00 

 3803 Červená Nikol 10.10.2021 14,00 

 3804 Červená Patricie 3.4.2022 9,30 

 3807 Dobrá Veronika 9.10.2021 16,00 

 4005 Hamplová Soňa 3.10.2021 13,00 

 3849 Kačírková Lucie 24.4.2022 9,30 

 3853 Kalčíková Jitka 17.10.2021 15,00 

 3855 Kamenová Martina 24.4.2022 9,30 

 3894 Lenková Nicola 24.4.2022 9,30 

 3930 Schejbalová Adéla 10.10.2021 14,00 

 3966 Šnebergerová Nikola 24.4.2022 9,30 

 4171 Šteflíková Aneta 9.10.2021 16,00 

 3983 Trávová Michaela 21.5.2022 16,00 

 3990 Tušková Kamila 3.10.2021 13,00 

 3997 Voráčková Simona 15.5.2022 9,30 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Sokol Blovice 8461 Baumerová Zdeňka 10.10.2021 14,00 

 2660 Černá Klára 26.9.2021 10,00 

 2661 Černá Zlatuše 26.9.2021 10,00 

 2664 Dardová Anna 2.10.2021 14,30 

 2674 Fojtíková Veronika 9.10.2021 14,30 

 2676 Hudecová Zuzana 9.10.2021 14,30 

 2677 Janochová Michaela 26.9.2021 10,00 

 2681 Karlíková Eliška 26.9.2021 10,00 

 2666 Nachtmanová Kateřina 26.9.2021 10,00 

 2716 Synáčová Denisa 10.10.2021 14,00 

 2729 Štenglová Kateřina 9.10.2021 14,30 

 2675 Vokurková Hana 9.10.2021 14,30 

 2744 Zelená Hana 9.10.2021 14,30 
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oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Sokol Dobruška 978 Čtvrtečková Kateřina 10.10.2021 11,55 

 1041 Drašnarová Dagmar 9.10.2021 14,30 

 994 Henclová Andrea 10.10.2021 11,55 

 1004 Jelenová Barbora 10.10.2021 11,55 

 1010 Kočová Helena 9.10.2021 14,30 

 165 Krejčí Václavková Žaneta 9.10.2021 14,30 

 995 Lebedová Nela 9.10.2021 14,30 

 1044 Petrová Bára 14.5.2022 16,00 

 1050 Rydlová Denisa 10.10.2021 11,55 

 1055 Svobodová Alexandra 23.4.2022 11,00 

 1062 Štěpánová Tereza 16.10.2021 16,00 

 1077 Vošlajerová Petra 9.4.2022 14,00 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

HK Hlinsko v Č. 231 Dostálová Petra 2.10.2021 13,00 

 240 Horáčková Jana 2.10.2021 13,00 

 3947 Hromádková Eliška 24.4.2022 11,00 

 246 Hromádková Veronika 2.10.2021 13,00 

 249 Hudcová Linda 15.5.2022 9,30 

 252 Kejzlarová Dana 1.5.2022 13,00 

 258 Kvapilová Nikola 9.10.2021 14,30 

 262 Melounová Petra 9.10.2021 14,30 

 276 Mrkvicová Irena 9.4.2022 14,00 

 223 Poláčková Štěpánka 2.10.2021 13,00 

 275 Slámová Veronika 5.6.2022 16,00 

 8025 Sockelová Adriana 22.5.2022 14,30 

 294 Volfová Ivana 2.10.2021 13,00 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ Stará Ves n/O 6111 Adamcová Denisa 25.9.2021 14,30 

 6169 Dvořáková Andrea 24.4.2022 9,30 

 1583 Dybalová Lucie 17.10.2021 10,30 

 5791 Hubená Jiřina 26.9.2021 11,00 

 9180 Chmelíčková Tereza 12.6.2022 9,30 

 6159 Janošková Karolína 3.10.2021 10,30 

 6104 Košťálová Michaela 25.9.2021 14,30 

 6161 Ličková Hanka 3.10.2021 10,30 

 6162 Ličková Radka 30.4.2022 16,00 

 6165 Millová Petra 21.5.2022 16,00 

 5498 Ostrá Martina 25.9.2021 14,30 

 6168 Vitekrová Veronika 26.9.2021 11,00 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Sokol Krčín 6765 Dalecká Simona 23.4.2022 16,00 

 67 Hamanová Lucie 26.9.2021 11,00 

 69 Kotlářová Petra 26.9.2021 11,00 

 71 Macková Veronika 3.10.2021 13,30 

 68 Poláčková Veronika 17.10.2021 10,30 

 86 Rydlová Vendula 10.10.2021 11,00 

 87 Tučková Aneta 3.10.2021 13,30 

 79 Žižková Radka 26.9.2021 11,00 
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oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

KNH Litvínov 1079 Alferiová Nicole 15.4.2022 10,30 

 1087 Brabcová Renáta 26.9.2021 10,00 

 1095 Donátová Tereza 17.10.2021 14,30 

 1098 Dubová Nicol 10.10.2021 11,00 

 1103 Gálová Hana 26.9.2021 10,00 

 1105 Gürtlerová Jana 17.10.2021 14,30 

 1129 Kadlecová Leona 3.10.2021 10,00 

 1084 Maříková Zdeňka 26.9.2021 10,00 

 1137 Prantová Patricie 26.9.2021 10,00 

 1148 Váňová Tereza 24.10.2021 13,00 

 1151 Zvěřinová Eliška 9.10.2021 14,00 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ S. Nezvěstice 3494 Baslová Monika 9.10.2021 16,00 

 4532 Bradová Lucie 10.10.2021 9,00 

 3508 Buřicová Barbora 28.10.2021 11,00 

 3510 Buřicová Jaroslava 26.9.2021 9,00 

 3539 Janečková Andrea 3.10.2021 10,00 

 4538 Kaslová Kateřina 2.10.2021 15,00 

 3551 Kepková Adéla 26.9.2021 9,00 

 3567 Kuchyňková Zuzana 26.9.2021 9,00 

 3576 Matasová Kateřina 22.5.2022 12,30 

 3600 Soukupová Kateřina 26.9.2021 9,00 

 3622 Trhlíková Zdena 3.10.2021 10,00 

 4549 Vařeková Veronika 17.10.2021 12,30 

 3626 Velíšková Gabriela 26.9.2021 9,00 

 3627 Výletová Andrea 26.9.2021 9,00 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Baník Most NH 8456 Behinová Monika 17.10.2021 13,30 

 8460 Gálová Lucie 11.6.2022 13,30 

 1215 Jílková Michaela 1.5.2022 13,30 

 1222 Köhlerová Jitka 12.6.2022 9,00 

 1225 Kortánová Gabriela 10.10.2021 9,00 

 8042 Kristlová Veronika 3.10.2021 13,30 

 1231 Lešťanová Veronika 2.10.2021 15,00 

 1232 Lisová Tereza 28.10.2021 13,30 

 1252 Rejnková Ludmila 17.10.2021 13,30 

 1205 Rippe Lucie 3.10.2021 13,30 

 7776 Slavíková Martina 3.10.2021 13,30 

 1273 Tykalová Nikola 24.10.2021 11,00 

 1281 Vlková Monika 9.10.2021 16,00 

 1283 Zazvonilová Valentýna 3.10.2021 13,30 
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oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ Avia Čakovice 515 Binar Broučková Jana 15.4.2022 13,30 

 514 Bočková Šárka 25.9.2021 14,00 

 523 Duchková Eliška 25.9.2021 14,00 

 538 Houdková Michaela 26.9.2021 9,00 

 543 Jermanová Zuzana 25.9.2021 14,00 

 548 Kodetová Jana 26.9.2021 9,00 

 578 Nováková Barbora 15.4.2022 13,30 

 579 Palivcová Martina 25.9.2021 14,00 

 593 Spoustová Miroslava 25.9.2021 14,00 

 599 Syslová Anna 25.9.2021 14,00 

 606 Špatková Barbora 25.9.2021 14,00 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ Spartak Modřany 717 Duchková Irena 9.10.2021 14,30 

 718 Duchková Petra 10.10.2021 11,00 

 3188 Hrušková Iva 4.6.2022 8,30 

 8172 Chalupová Dominika 10.10.2021 11,00 

 783 Jánešová Šárka 10.10.2021 11,00 

 745 Kadlecová Hana 12.6.2022 11,00 

 750 Kovaříková Barbora 10.10.2021 11,00 

 755 Kremlíková Radka 22.5.2022 10,30 

 660 Lubovská Zuzana 2.4.2022 10,00 

 766 Malá Eva 9.10.2021 14,30 

 770 Maštalková Anna 17.10.2021 10,45 

 776 Ondřichová Iva 9.10.2021 14,30 

 782 Sedláková Tereza 22.5.2022 10,30 

 1958 Šulcová Petra 9.10.2021 14,30 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ S. Ejpovice 2909 Bejčková Kateřina 26.9.2021 10,00 

 3428 Bejčková Tereza 26.9.2021 10,00 

 2921 Bradnová Anna 26.9.2021 10,00 

 2803 Cepníková Karolína 23.4.2022 14,00 

 2933 Červenková Adéla 24.10.2021 11,00 

 3442 Faitová Nikola 5.6.2022 9,30 

 2859 Jobová Lucie 10.10.2021 11,00 

 2979 Koldušková Klára 3.10.2021 10,00 

 3236 Picková Natálie 3.4.2022 11,00 

 3479 Sýkorová Tereza 17.10.2021 15,00 

 2792 Škrdlíková Monika 26.9.2021 10,00 

 3058 Šnajdrová Lucie 26.9.2021 10,00 

 3068 Thöndlová Alexa 26.9.2021 10,00 

 3070 Vágnerová Anna 3.10.2021 10,00 

 2993 Vítová Vendula 24.4.2022 11,00 

 3086 Ženíšková Jana 26.9.2021 10,00 
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oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

KNH Chomutov 6782 Dudová Kamila 3.10.2021 10,00 

 5807 Ficková Alena 2.10.2021 14,30 

 1200 Filová Nikola 2.10.2021 14,30 

 1312 Hössnerová Radka 2.10.2021 14,30 

 8556 Huňadyová Tereza 2.10.2021 14,30 

 6797 Rybářová Lucie 15.4.2022 10,30 

 6795 Řeháčková Zdeňka 3.10.2021 10,00 

 6802 Špicarová Petra 3.10.2021 10,00 

 1401 Valášková Alena 2.10.2021 14,30 

 5789 Vernerová Michaela 2.10.2021 14,30 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ S. Vracov 4714 Dobešová Adéla 3.10.2021 10,45 

 4716 Fridrichová Alžběta 26.9.2021 10,45 

 4717 Hurtíková Marcela 14.5.2022 14,30 

 4719 Chlustinová Renata 22.5.2022 15,00 

 4953 Jandásková Klára 26.9.2021 10,45 

 4727 Kulendová Kateřina 24.4.2022 10,30 

 4739 Netopilová Pavlína 26.9.2021 10,45 

 4743 Polanská Andrea 26.9.2021 10,45 

 4744 Polanská Natálie 26.9.2021 10,45 

 4750 Salvová Kateřina 14.5.2022 14,30 

 4757 Svitálková Romana 29.5.2022 10,45 

 4758 Šafářová Kateřina 26.9.2021 10,45 

 7263 Uherková Terezie 3.10.2021 10,45 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ Pustějov 5659 Havránková Simona 9.10.2021 14,30 

 1602 Horáková Barbora 3.10.2021 10,45 

 1603 Horáková Nikol 23.4.2022 10,45 

 1605 Jedličková Kateřina 3.10.2021 10,45 

 8120 Krčmářová Radka 15.5.2022 14,00 

 1645 Matušíková Zuzana 3.10.2021 10,45 

 1658 Pischová Lenka 3.10.2021 10,45 

 1667 Priviczerová Hana 3.10.2021 10,45 

 1694 Šelongová Gabriela 3.10.2021 10,45 

 1695 Šelongová Pavla 3.10.2021 10,45 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

SK Studénka 1549 Bergrová Denisa 26.9.2021 15,00 

 5676 Kleinová Sabina 26.9.2021 15,00 

 5684 Krčmářová Kristýna 26.9.2021 15,00 

 5714 Pokorná Barbora 26.9.2021 15,00 

 5713 Poláčková Tereza 26.9.2021 15,00 

 1704 Richterová Ivana 9.10.2021 14,30 

 5765 Vrobelová Kateřina 10.10.2021 10,45 
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oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Sokol Svinov 1739 Benešová Klára 3.10.2021 13,30 

 1899 Čierna Kateřina 15.5.2022 14,00 

 1873 Domesová Daniela 10.10.2021 14,30 

 1755 Gebauerová Romana 16.10.2021 15,00 

 1758 Hoňková Lucie 17.10.2021 13,30 

 1772 Kocichová Ellen 26.9.2021 11,00 

 1776 Köhlerová Jana 15.4.2022 13,30 

 1778 Kojdecká Kateřina 26.9.2021 11,00 

 7300 Kotousová Klára 26.9.2021 11,00 

 1802 Mužíková Lucie 3.10.2021 13,30 

 1824 Rousová Nikola 26.9.2021 11,00 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Draken Brno 6388 Brychtová Jana 12.6.2022 14,00 

 2148 Cabejšková Tereza 25.9.2021 16,00 

 2150 Čopanová Aneta 26.9.2021 11,00 

 2170 Hanounová Sofie 10.10.2021 11,00 

 2180 Chábová Kateřina 10.4.2022 12,00 

 2187 Jurajdová Darina 15.5.2022 12,00 

 2198 Králová Lucie 26.9.2021 11,00 

 2205 Lunzarová Michaela 10.4.2022 12,00 

 2228 Osvaldová Teraza 29.5.2022 13,30 

 5452 Otevřelová Veronika 28.5.2022 10,45 

 2267 Sošková Ema 25.9.2021 16,00 

 2261 Szachová Karolína 26.9.2021 11,00 

 2295 Víchová Anežka 3.10.2021 10,30 

 2294 Víchová Nikola 3.10.2021 10,30 

 2300 Závišková Marie 15.5.2022 12,00 

 
 

2. liga mužů sk. A 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Sokol Tymákov B 4248 Benedikt Martin 9.10.2021 16,00 

 4275 Hajman Martin 9.10.2021 16,00 

 4278 Havelka Vilém 16.10.2021 11,00 

 4317 Kroft Luboš 24.10.2021 9,30 

 4331 Löfler Martin 9.10.2021 16,00 

 3227 Nový Michal 1.5.2022 13,30 

 4348 Nový Ondřej 16.10.2021 11,00 

 4352 Otto Pavel 9.10.2021 16,00 

 4355 Plevač Antonín 17.10.2021 16,00 

 4381 Šmíd Tomáš 9.10.2021 16,00 

 4387 Šrail Karel 17.10.2021 16,00 

 4375 Šrail Pavel 17.10.2021 16,00 

 4397 Tlustý František 17.10.2021 16,00 

 4398 Tlustý Milan 24.4.2022 14,30 
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oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

KNH Chomutov 8583 Hájek Aleš 23.10.2021 13,00 

 1346 Kučera Jakub 17.10.2021 13,00 

 1347 Kučera Lukáš 17.10.2021 13,00 

 6790 Martínek Vladimír 29.5.2022 13,00 

 1359 Najmon Martin 17.10.2021 13,00 

 1395 Tkadlec Martin 10.10.2021 11,00 

 1402 Vaníček Petr 17.10.2021 13,00 

 1404 Vidmanov Patrik 15.5.2022 13,00 

 1420 Žorna Zbyněk 23.10.2021 13,00 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ S. Kyšice 3175 Fremr Jiří 9.10.2021 13,00 

 5176 Kotyza František 28.5.2022 16,00 

 3214 Matoulek Filip 17.10.2021 15,00 

 3222 Netušil Martin 9.10.2021 13,00 

 3235 Petrák Miroslav 17.10.2021 15,00 

 3244 Schneiberg Filip 28.5.2022 16,00 

 3251 Smola Ondřej 9.10.2021 13,00 

 3254 Suchý Vojtěch 28.5.2022 16,00 

 3262 Šleis Martin 15.5.2022 16,00 

 3264 Šleis Tomáš 28.5.2022 16,00 

 3267 Špičan Aleš 9.10.2021 13,00 

 3266 Špičan Jiří 9.10.2021 13,00 

 3270 Tlustý Milan 15.5.2022 16,00 

 3287 Volák Radim 9.10.2021 13,00 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ S. Ejpovice 2905 Andrlík Jiří 5.6.2022 9,30 

 3783 Brada Marek 10.10.2021 16,00 

 2819 Darda Zdeněk 10.10.2021 16,00 

 6301 Matoušek Jan 22.5.2022 10,30 

 3022 Michelfeit Petr 10.10.2021 16,00 

 3029 Palaček Radek 17.10.2021 16,00 

 3032 Picek Libor 23.4.2022 16,00 

 2863 Pinker Karel 10.10.2021 16,00 

 3474 Pouza Václav 23.10.2021 13,00 

 3039 Roubal Tomáš 23.10.2021 13,00 

 3050 Stašek Jakub 29.5.2022 9,30 

 3057 Šik Ondřej 10.10.2021 16,00 

 2894 Vild Václav 24.10.2021 9,00 

 4007 Zeman Karel 17.10.2021 16,00 

 3082 Ženíšek Jaroslav 24.10.2021 9,00 
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oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ Všenice 4430 Elšlégr Tomáš 9.10.2021 16,00 

 4433 Háněl Dominik 9.10.2021 16,00 

 4434 Háněl Marek 9.10.2021 16,00 

 4437 Hering Jan 9.10.2021 16,00 

 5154 Jahoda Jan 23.10.2021 14,00 

 4449 Král David 29.5.2022 10,30 

 4239 Kroc David 16.10.2021 11,00 

 3754 Macht Michal 22.5.2022 10,30 

 4459 Pechmann Albert 22.5.2022 10,30 

 4235 Pokorný Čestmír 1.5.2022 9,30 

 4468 Smetana David 29.5.2022 10,30 

 4477 Štraub Jiří 17.10.2021 15,00 

 4234 Štraub Petr 9.10.2021 16,00 

 4478 Tomášek Petr 5.6.2022 14,30 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ Plzeň-Litice 3769 Albl Filip 3.10.2021 15,00 

 3322 Hanzlíček Antonín 15.5.2022 15,00 

 3526 Havlíček Jakub 3.10.2021 15,00 

 8452 Klaus Martin 3.10.2021 15,00 

 3357 Kohout Filip 9.10.2021 16,00 

 3361 Kovařík Jakub 1.5.2022 10,30 

 3382 Mizler Denis 24.4.2022 15,00 

 3388 Pelech Miroslav 3.10.2021 15,00 

 3392 Pitra Tomáš 10.10.2021 10,30 

 3394 Radvanovský Ondřej 10.10.2021 10,30 

 3397 Rojík Jan 24.4.2022 15,00 

 3399 Sak Miroslav 3.10.2021 15,00 

 3404 Slavotínek Martin 3.10.2021 15,00 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Baník Most NH 1188 Benda Pavel 1.5.2022 10,30 

 1189 Bíma Zdeněk 10.10.2021 11,00 

 1195 Dinstpir Patrik 10.10.2021 11,00 

 1197 Dräxler Tomáš 17.10.2021 15,30 

 1201 Fobl Josef 10.10.2021 11,00 

 1234 Mertl Jan 17.10.2021 15,30 

 8121 Mikeš Petr 10.10.2021 11,00 

 1240 Müller Radek 17.10.2021 15,30 

 1241 Nájemník Michal 10.10.2021 11,00 

 1245 Nový Vítězslav 23.10.2021 16,00 

 1247 Pátek Ondřej 17.10.2021 15,30 

 1248 Paus Marek 10.10.2021 11,00 

 1249 Pham David 24.10.2021 9,00 

 1265 Šalanský Martin 23.10.2021 16,00 

 4794 Vinkler Pavel 17.10.2021 15,30 
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oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ Žatec 5896 Fungáč Jakub 17.10.2021 15,30 

 5914 Habr Jiří  24.10.2021 9,30 

 1108 Heidenreich Ondřej 24.4.2022 13,00 

 8493 Hokr Jaromír 24.10.2021 9,30 

 5820 Holý Josef 12.6.2022 10,30 

 5906 Horník Mikuláš 12.6.2022 10,30 

 5908 Horník Prokop 23.10.2021 16,00 

 5901 Horník Štěpán 23.10.2021 16,00 

 5907 Janák Michal 10.10.2021 16,00 

 5920 Lukeš František 17.10.2021 15,30 

 5912 Mála Martin 10.10.2021 16,00 

 5895 Nociar Daniel 28.5.2022 16,00 

 5905 Nociar Pavel 24.10.2021 9,30 

 5782 Seifert Jakub 10.10.2021 16,00 

 5903 Sýkora Pavel 23.10.2021 16,00 

 1143 Šimůnek Josef 10.10.2021 16,00 

 6715 Tomeček Martin 15.5.2022 15,00 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ Spartak Modřany 481 Beran Miroslav 5.6.2022 9,30 

 725 Franc Jiří 9.10.2021 16,00 

 729 Guth Robert 17.10.2021 13,00 

 735 Jáneš Adam 9.10.2021 16,00 

 736 Jáneš Lukáš 9.10.2021 16,00 

 739 Jetel Matyáš 9.10.2021 16,00 

 746 Kaplan Jaroslav 23.10.2021 16,00 

 786 Sláma Tomáš 5.6.2022 9,30 

 789 Svoboda Miroslav 9.10.2021 16,00 

 391 Sýkora Vladimír 28.5.2022 17,15 

 792 Šimeček Jiří 9.10.2021 16,00 

 794 Štěrba Jaroslav 9.10.2021 16,00 

 801 Vaněk Tomáš 9.10.2021 16,00 

 802 Vejpustek Tomáš 15.5.2022 15,30 
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2. liga mužů sk. B 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Sokol Dobruška 7654 Bašek Martin 5.6.2022 10,30 

 980 Dolejší Radim 10.10.2021 10,30 

 985 Dubský Vojtěch 10.10.2021 10,30 

 999 Holanec Tomáš 10.10.2021 10,30 

 1033 Morávek Josef 10.10.2021 10,30 

 1034 Nejman Josef 17.10.2021 11,00 

 4641 Ruml Petr 29.5.2022 10,30 

 1057 Šrenk Jakub 23.10.2021 16,00 

 1066 Tomáš Jan 10.10.2021 10,30 

 1067 Tomáš Jiří 23.10.2021 16,00 

 1068 Tomáš Josef 10.10.2021 10,30 

 1071 Urban Michal 23.10.2021 16,00 

 1073 Verner Jan 10.10.2021 10,30 

 1075 Verner Michal 10.10.2021 10,30 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ Chropyně 2610 Bauer Petr 28.5.2022 16,00 

 1454 Blažek Josef 29.5.2022 11,30 

 1467 Grézl Tomáš 17.10.2021 11,30 

 1473 Ivan Martin 24.10.2021 11,30 

 1488 Krejčíř Jaroslav 28.5.2022 16,00 

 1493 Langr Petr 15.5.2022 11,00 

 1497 Lenhart Radek 1.5.2022 11,30 

 1499 Markovec Pavel 9.10.2021 15,30 

 1505 Novák Daniel 9.10.2021 15,30 

 1518 Podaný Milan 9.10.2021 15,30 

 1520 Přikryl Jakub 10.10.2021 10,30 

 1521 Ramiš Alexandr 1.5.2022 11,30 

 1525 Slaný Radek 10.10.2021 10,30 

 1531 Vícha Štěpán 9.10.2021 15,30 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ Pustějov 1572 Dresler Tomáš 24.4.2022 13,00 

 5648 Falhar Aleš 29.5.2022 15,00 

 5650 Falhar Jan 17.10.2021 11,00 

 1614 Kocmich Tomáš 23.10.2021 16,00 

 1623 Kubáček Jan 24.10.2021 10,30 

 5689 Liška Aleš 5.6.2022 14,00 

 1634 Maiwaelder Tomáš 23.10.2021 16,00 

 5699 Mojžíš Ondřej 24.4.2022 13,00 

 1656 Pisch Jiří 10.10.2021 11,00 

 1674 Sikora Jakub 10.10.2021 11,00 

 1686 Stix Michal 10.10.2021 11,00 

 1696 Šimeček Jan 23.10.2021 16,00 

 1698 Šimeček Radek 10.10.2021 11,00 
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oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

SSK Vítkovice 1862 Beníček Karel 12.6.2022 11,00 

 2146 Botko Ondra 16.10.2021 16,00 

 6362 Ferenčák Vítězslav 17.10.2021 11,00 

 1879 Gřes Martin 17.10.2021 11,00 

 6140 Chmelíček Adam 16.10.2021 16,00 

 8127 Jeřábek Jakub 17.10.2021 11,00 

 6148 Kratochvíl Michal 16.10.2021 16,00 

 1923 Michalus Marek 16.10.2021 16,00 

 2239 Pokorný Filip 17.10.2021 11,00 

 1940 Raška Martin 17.10.2021 11,00 

 1964 Urbanec Jakub 16.10.2021 16,00 

 1965 Urbanec Jan 16.10.2021 16,00 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

TJ Jiskra Humpolec 2315 Barták Jaroslav 28.5.2022 15,30 

 2322 Brož Michal 10.10.2021 10,30 

 2326 Čmok František 10.10.2021 10,30 

 2325 Čmok Petr 16.10.2021 16,00 

 2328 Dolejš Jan 16.10.2021 16,00 

 2330 Ehrlich Josef 24.10.2021 10,30 

 2338 Herman Jan 16.10.2021 16,00 

 2357 Krejčí Mikuláš 10.10.2021 10,30 

 2361 Lesina Ondřej 16.10.2021 16,00 

 2394 Šidlák Martin 10.10.2021 10,30 

 2395 Toman Jiří 10.10.2021 10,30 

 2407 Zezula Pavel 10.10.2021 10,30 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Sokol Ostopovice 4770 Gasnárek Jiří 9.10.2021 15,30 

 7077 Chlup Lukáš 9.10.2021 15,30 

 2544 Krejčík Jakub 3.10.2021 10,30 

 2545 Krejčík Matěj 3.10.2021 10,30 

 4738 Mrkva Tomáš 3.10.2021 10,30 

 2559 Přikryl Karel 3.10.2021 10,30 

 2567 Šmídek David 28.5.2022 16,00 

 2569 Šmídek Tomáš 3.10.2021 10,30 

 2600 Tomašovič Zbyněk 10.10.2021 10,30 

 2580 Tuška Adam 9.10.2021 15,30 

 2581 Tuška David 3.10.2021 10,30 

 2591 Živela Martin 3.10.2021 10,30 
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oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

Draken Brno 2151 Divina Zdeněk 24.10.2021 10,30 

 2160 Fiala Zdeněk 23.10.2021 16,00 

 2174 Horák Lukáš 24.10.2021 10,30 

 2183 Chudík Tomáš 23.10.2021 16,00 

 2196 Kováč Robert 10.10.2021 10,30 

 2203 Lipták Dominik 11.6.2022 16,00 

 2207 Maděra Vítek 24.10.2021 10,30 

 2214 Matula Jan 4.6.2022 17,00 

 2215 Mikulka Libor 17.10.2021 11,30 

 2219 Nepustil Tomáš 10.10.2021 10,30 

 2223 Oberfranc Roman 10.10.2021 10,30 

 2230 Oweis Kamil 24.10.2021 10,30 

 2238 Pokorný Václav 17.10.2021 11,30 

 2259 Slach Tomáš 10.10.2021 10,30 

 2275 Svozil Lukáš 10.10.2021 10,30 

 2297 Wolf Jonatan 17.10.2021 11,30 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

KNH MS Brno 6222 Farlík Jakub 5.6.2022 14,00 

 2612 Fišer Jan 22.5.2022 10,30 

 6224 Floder Jaroslav 17.10.2021 10,30 

 6212 Hudeček Jan 9.10.2021 16,00 

 6225 Hudeček Marek 9.10.2021 16,00 

 6226 Kratochvíl Robert 24.4.2022 10,30 

 6215 Matveenko Kiril 17.10.2021 10,30 

 6228 Musil Jiří 9.10.2021 16,00 

 6229 Ondroušek Michal 17.10.2021 10,30 

 6230 Plíva Pavel 9.10.2021 16,00 

 6213 Pšurný Jaroslav 9.10.2021 16,00 

 6344 Schuttrumpt Philipp 9.10.2021 16,00 

 6231 Šafář Martin 9.10.2021 16,00 

 6233 Vank Pavel 24.10.2021 10,30 
 

oddíl čís.reg. příjmení a jméno datum čas 

1. NH Brno 2098 Bárek David 9.10.2021 16,00 

 2084 Bárek Tomáš 10.10.2021 10,30 

 2090 Kilián Jaroslav 9.10.2021 16,00 

 2081 Kratochvíl Jakub 9.10.2021 16,00 

 7954 Matějka Jiří 10.10.2021 10,30 

 2095 Míček Jonáš Kryštof 9.10.2021 16,00 

 6736 Orel Tomáš 15.5.2022 11,00 

 2093 Pavlok Martin 9.10.2021 16,00 

 2083 Rozlínek Radim 9.10.2021 16,00 

 2086 Winkler Daniel 9.10.2021 16,00 

 2082 Zavřel Lukáš 23.10.2021 16,00 
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4. Paketní pohyb sportovců od 12.3.2022 do 8.7.2022 
 

Noví členové 
 

jméno příjmení č. reg. oddíl datum reg. 

Daniel Tolar 9 158 TJ Příchovice 9.5.2022 

Adéla Chvátalová 9 159 TJ S. Nezvěstice 12.5.2022 

Júlia Jakabovičová 9 160 TJ Pustějov 12.5.2022 

Barbora Ďurašková 9 161 TJ Jiskra Humpolec 13.5.2022 

Marek Jonáš 9 162 TJ Jiskra Humpolec 13.5.2022 

Tereza Jonášová 9 163 TJ Jiskra Humpolec 13.5.2022 

Klára Kotková 9 164 TJ Jiskra Humpolec 13.5.2022 

Nella Koubová 9 165 TJ Jiskra Humpolec 13.5.2022 

Vanesa Kovaříková 9 166 TJ Jiskra Humpolec 13.5.2022 

Kristýna Krupičková 9 167 TJ Jiskra Humpolec 13.5.2022 

Barbora Kubátová 9 168 TJ Jiskra Humpolec 13.5.2022 

Roman Šatas 9 169 TJ Jiskra Humpolec 13.5.2022 

Eliška Vošická 9 170 TJ Jiskra Humpolec 13.5.2022 

Josef Frýdl 9 171 NH Řevnice 14.5.2022 

Tadeáš Šídlo 9 172 NH Řevnice 14.5.2022 

Martin Směšný 9 173 NH Řevnice 14.5.2022 

Daniel Palich 9 174 SK Autonot Jihlava 16.5.2022 

Filip Ryšavý 9 175 SK Autonot Jihlava 16.5.2022 

Liliana Malcová 9 176 Baník Most NH 16.5.2022 

Kateřina Zvířecí 9 177 Baník Most NH 16.5.2022 

Bára Lazoková 9 178 HK Hlinsko 17.5.2022 

Linda Myšková 9 179 HK Hlinsko 17.5.2022 

Tereza Chmelíčková 9 180 TJ Stará Ves n.Ond. 17.5.2022 

Kristýna Tomečková 9 181 TJ Stará Ves n.Ond. 17.5.2022 

Dana Šídlová 9 182 KNH Spoje Praha 17.5.2022 

Karolína Stehlíková 9 183 Sokol Svinov 17.5.2022 

Daniel Dolejší 9 184 TJ Jiskra Humpolec 19.5.2022 

Jiří Mokrý 9 185 TJ Jiskra Humpolec 19.5.2022 

Matyáš Vlach 9 186 TJ Jiskra Humpolec 19.5.2022 

Tatiana Zmiijevská 9 187 TJ Jiskra Humpolec 19.5.2022 

Karolína Hrubá 9 188 Sokol Tymákov 20.5.2022 

Tereza Mudrová 9 189 Sokol Tymákov 20.5.2022 

Lukáš Šneberk 9 190 SK Studénka 26.5.2022 

Pavel Michal Lichý 9 191 SK Studénka 26.5.2022 

Kristýna Mejnlová 9 192 TJ Žatec 23.5.2022 

Vladimír Budai 9 193 Baník Most NH 25.5.2022 

Filip Hájek 9 194 TJ Jiskra Humpolec 26.5.2022 

Izabela Lu 9 195 TJ Jiskra Humpolec 26.5.2022 

Adam Nádvorník 9 196 TJ Jiskra Humpolec 26.5.2022 

Andrea Svobodová 9 197 TJ Jiskra Humpolec 26.5.2022 

Markéta Drabiščáková 9 198 Sokol Kokory 26.5.2022 

Veronika Anna Vašutová 9 199 Sokol Kokory 26.5.2022 

Adina Bartůňková 9 200 TJ Avia Čakovice 26.5.2022 
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Zuzana Malíková 9 201 TJ Avia Čakovice 26.5.2022 

Mariana Vattiyk 9 202 TJ Avia Čakovice 26.5.2022 

Michala Petrová 9 203 Sokol Krčín 26.5.2022 

Simon Berger 9 204 Sokol Ostopovice 30.5.2022 

Vanesa Kožik 9 205 Sokol Ostopovice 30.5.2022 

Šimon Svoboda 9 206 Sokol Ostopovice 30.5.2022 

Tomáš Gregáň 9 207 TJ Spartak Modřany 31.5.2022 

Tobiáš Jančík 9 208 TJ Spartak Modřany 31.5.2022 

Natálie Trmalová 9 209 TJ Spartak Modřany 31.5.2022 

Barbora Fialová 9 210 KNH Spoje Praha 2.6.2022 

Tereza Starostová 9 211 KNH Spoje Praha 2.6.2022 

Rostislav Baloun 9 212 TJ Jiskra Humpolec 31.5.2022 

David Casian 9 213 TJ Jiskra Humpolec 31.5.2022 

Jan Spurný 9 214 NH Řevnice 1.6.2022 

Sebastian Kramer 9 215 Sokol Dobruška 3.6.2022 

Josef Petr  9 216 Sokol Dobruška 3.6.2022 

Jan Šifta 9 217 Sokol Dobruška 3.6.2022 

Ondřej Dvořáček 9 218 Sokol Dobruška 3.6.2022 

Aleš Kouba 9 219 Sokol Tymákov 2.6.2022 

Kateřina Kuglerová 9 220 Sokol Tymákov 2.6.2022 

Sofie Hortová 9 221 TJ Miroslav 2.6.2022 

Denis  Novák 9 222 TJ Žatec 3.6.2022 

Zdeněk Mráz 9 223 TJ S. Nezvěstice 3.6.2022 

Daniel Beška 9 224 TJ Přeštice 5.6.2022 

Petr Krieger 9 225 TJ Přeštice 5.6.2022 

Tomáš Wanka 9 226 TJ Plzeň - Újezd 6.6.2022 

Elen Korbelová 9 227 TJ Stará Ves n.Ond. 3.6.2022 

Ella Bilková 9 228 Sokol Krčín 10.6.2022 

Alice Hašlová 9 229 Sokol Bakov n.Jiz. 10.6.2022 

Anna Kameníková 9 230 Sokol Bakov n.Jiz. 10.6.2022 

Nikola Marešová 9 231 Sokol Bakov n.Jiz. 10.6.2022 

Tereza Sajdlová 9 232 Sokol Bakov n.Jiz. 10.6.2022 

Ema Štěpánková 9 233 Sokol Bakov n.Jiz. 10.6.2022 

Erika Žulkevičová Langerová 9 234 Sokol Bakov n.Jiz. 10.6.2022 

Martin Kolář 9 235 Baník Most NH 10.6.2022 

Dominik Lisec 9 236 Baník Most NH 10.6.2022 

Lukáš Žižka 9 237 Baník Most NH 10.6.2022 

Sofie Rabeau 9 238 TJ S. Březno 14.6.2022 

Eliška Šafrová 9 239 TJ S. Březno 14.6.2022 

Lucie Anna Lorenzová 9 240 Baník Most NH 16.6.2022 

Kateřina Libenská 9 241 Jiskra Raspenava 17.6.2022 

Vendula Libenská 9 242 Jiskra Raspenava 17.6.2022 

Eliška Holoubková 9 243 TJ Jiskra Humpolec 22.6.2022 

Nela Krumplová 9 244 TJ Jiskra Humpolec 22.6.2022 

Ester Němcová 9 245 TJ Jiskra Humpolec 22.6.2022 
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Výměna průkazů 
 

jméno příjmení č. reg. oddíl duplikát datum zprac. poznámka 

Zuzana Pospíšilová 2 054 TJ S. Opatovice n.L. ano 14.5.2022 duplikát 

Gabriela Urbišová 1 713 TJ Pustějov ne 14.5.2022 změna kategorie 

Ondřej Šípek 5 506 Sokol Rokytnice ne 17.5.2022 přeregistrace 

Julie Slabá 8 768 TJ Jiskra Humpolec ne 29.6.2022 změna kategorie 

Kateřina Susedíková 2 386 TJ Jiskra Humpolec ne 29.6.2022 změna kategorie 

Jiří Toman 2 395 TJ Jiskra Humpolec ne 29.6.2022 změna kategorie 

Magdalena Váňová 8 769 TJ Jiskra Humpolec ne 29.6.2022 změna kategorie 

Lucie Kuglerová 9 086 Sokol Blovice ano 29.6.2022 duplikát 

 


